

نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد با محوریت پرداختن به مسئله جنگ غزه در حالی برگزار شد که همزمان رژیم صهیونیستی بر شدت حملت به غزه افزوده و رسماً ماهیت این نشست را زیر سؤال برده است. بسیاری بر این عقیده‌اند که این رژیم و متحدانش با این اقدام پیام ادامه جنگ و کشتار و بی‌توجهی به مطالبات جهانی را منتشر کرده اند. در کنار این مباحث در رفتار شناسی صهیونیست‌ها چند نکته قابل توجه است.

تخصست آنکه ماهیت رژیم صهیونیستی بر اساس اشغالگری و جنایت و نقض قوانین بین‌المللی بنا نهاده شده است. از همان ابتدا انگلیسی‌ها با کشتار و نقض قوانین جهانی اقدام به طرفیت سازی برای صهیونیست‌ها کردند و از سال ۱۹۴۸ تا به امروز نیز این رژیم صرفاً با جنایت و سرنیزه به اهداف خود رسیده است. دهها قطعه‌نامه علیه اشغالگری این رژیم وضع شده اما هرگز به آنها پایبند نبوده است. لذا اقدام اخیر این رژیم را می‌توان ادامه همان مسیر دانست.

دوم آنکه هر چند نشست شورای امنیت با محوریت غزه و امدادرسانی بوده اما سابقه کتورهای غربی نشان می‌دهد که آنها جز حمایت از رژیم صهیونیستی هیچ هدف و برنامه دیگری در چند دهه اخیر نداشته است. در سه هفته اخیر نیز حضور سراسیمه سران آمریکا و اروپا در سرزمین‌های اشغالی و تقلاي آنها منبی بر معرفی جنایات رژیم صهیونیستی به دفاع مشروع و تغییر دادن جای ظالم و مظلوم نشان می‌دهد که آنها همان رویه را تکرار کرده‌اند. با چنین حامیانی که سسه عضو آن یعنی آمریکا، انگلیس و فرانسه دارای حق وتو در شورای امنیت می‌باشند قطعاً رژیم صهیونیستی نیازی به هراس از پیامدهای جهانی جنایاتش نمی‌بیند و لذا همزمان با نشست سازمان ملل بر شدت کشتارها می‌افزاید. سوم آنکه مجموع این فجاجع در حالی روی می‌دهد که اصل اساسی نبود ساختاری منسجم و عدالت محور بر عرصه بین الملل است که زمینه ساز یک جانبه گرای فاجعه آمیز غرب شده است که حاصل آن نیز کشتار غزه است. بر این اساس راهکار مقابله با این وضعیت در کنار اجماع جهانی در حمایت از فلسطین، ایجاد ساختار چند جانبه گرا به جای یک جانبه گرای غربی است.



• صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
• مدیر مسئول: محمد پیرعلی
• سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
• دبیر اجتماعی: سیمه ملکی
• دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

• دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
• دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
• سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
• سازمان آگهی‌ها: ۰۶۶۸۸-۸۸۰۰
• چاپ: کارگر ۱۳۱۶۲۶۸۱

• نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰-۸۸۰
• فاکس: ۰۶-۵۷۵۷-۸۸۰
• کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
• شاپا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

اعتراف رسانه‌های صهیونیستی همزمان با دور جدید پاسخ‌های موشکی مقاومت

ابتکار عمل در دست حماس است

مظلوم غزه در برابر جنایات جنگی رژیم صهیونیستی گفت: تروریستی خواندن مقاومت مردم فلسطین برای آزادی قدس احمقانه است.پس از ناتوانی دولت «ریشی سوناک» نخست وزیر انگلیس برای مهار تحکرات ضد صهیونیستی و تظاهرات گسترده حامیان فلسطین در این کشور که با عصبانیت شدید لابی این رژیم مواجه شده است، مقامات لندن تصمیم به ابطال رواید و اخراج حامیان گروه‌های مقاومت فلسطینی گرفته‌اند.معاون وزیر کشور انگلیس با چشم‌پوشی از جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع فلسطین که اعتراض شدید نهادهای بین‌المللی حقوق بشری را در پی داشته است، ادعا کرد که دولت لندن برخلاف سازمان ملل متحد خواندهای آتش‌بس در غزه نیست و رژیم اسرائیل هم قوانین بین‌المللی را نقض نکرده است.

پیشتر ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس ادعا کرده بود که درخواست از تل آویو برای پذیرش آتش‌بس، «هنگامی که به طور روزانه با شلیک موشک‌های حماس مواجه است و شهروندانش گروگان گرفته می شود، دشوار است.» او با گرفتن ژست‌های بشردوستانه ادعا کرد که لندن از ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه حمایت می‌کند. سازمان کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل متحد (UNCTAD) در گزارش خود اعلام داشت که غزه برای جبران سال‌ها محدودیت که به اقتصاد این کشور آسیب زده و جلوی پیشرفت آن را گرفته است، به میلیارد‌ها دلار کمک اقتصادی بین‌المللی نیاز دارد.

دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان در پیامی به تیم‌های رسانه‌ای مقاومت، از آن‌ها خواست تا از شهادی عملیات «طوفان الاقصی» به عنوان «شهادی راه قدس» یاد کنند. سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت برخی نیروهای سیاسی در غرب ثابت کرده‌اند حتی بعد از کشته شدن هزاران کودک در نوار غزه، نمی‌توانند قطعنامه‌ای برای برقراری آتش‌بس و حل‌وفصل مناقشه ارائه کنند. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد که ایران به حماس قسبل از عملیات طوفان الاقصی کمک کرده و این کمک ادامه دارد.وزیر امور همکاری‌های بین‌المللی امارات در نشست شورای امنیت سازمان ملل، عملیات جنبش مقاومت «حماس» علیه رژیم صهیونیستی را «جنایت» توصیف کرد و خواستار آتش‌بس در فلسطین اشغالی شد.در ادامه گسترش موج اعتراضات ضد صهیونیستی در شهرهای سراسر آمریکا، معترضان به خیابان‌های شهر شیکاگو ریخته و قطاع مهمی را در این شهر بزرگ مسدود کردند.وزیر خارجه عربستان سعودی تأکید کرد که شورای امنیت از اتخاذ تصمیمی برای حل بحران غزه ناتوان است.

صدر اعظم آلمان در نشستی در «برلین» از ادامه حمایت مالی و تسلیحاتی از رژیم صهیونیستی و اوکراین خبر داد.روسیه و گروه عربی در سازمان ملل، پیش‌نویس قطعنامه‌هایی را در شورای امنیت توزیع کردند که بر لزوم توقف حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه تأکید می‌کند. فرمانده ارتش پاکستان با اعلام حمایت همه جانبه از مردم

قسام اعلام کردند که با موشک آر ۱۶۰ و در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، حیفاي اشغالی را هدف قرار داده است.از سوی دیگر در جبهه جنوب لبنان هم رادیو رژیم صهیونیستی از شلیک موشک ضدتانک از لبنان به نزدیکی آویوم خبر داد.وزارت بهداشت فلسطین درباره وضعیت بحرانی بیمارستان‌ها در غزه و از بین رفتن ساختارهای بهداشتی در این باریکه هشدار داد.رئیس‌جمهور ترکیه با انتقاد شدید از کشتار مردم غزه در بمباران جنگنده‌های رژیم صهیونیستی تأکید کرد که حماس نه یک گروه تروریستی بلکه یک جنبش آزادی‌بخش است.«موشه یعالون» وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی در گفتگو با شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی تأکید کرد: من از ابتدای آغاز جنگ شاهد یک خلأ در نحوه عملکرد کابینه بودم.سید «حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله لبنان با «زیاد نخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و «صالح العاروری» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس دیدار کرد.«سائد الحلبي» خبرنگار شبکه ماهواره‌ای الاقصی در بمباران خانه‌اش در اردوگاه جبالییا در شمال نوار غزه به شهادت رسید.نظامیان اشغالگر صهیونیست در حملات به مناطق مختلف کرانه باختری ۵۸ فلسطینی را بازداشت کردند.خبرنگار شبکه المیادین گزارش داد که تعداد شهیدای فلسطینی در نوار غزه از آغاز بمباران این منطقه توسط جنگنده‌های صهیونیست تاکنون به شش هزار تن نزدیک شده و حدود ۲۰ هزار تن نیز زخمی شده‌اند.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل اتهامات مطرح‌شده از سوی بلینکن را رد کرد و گفت: ایران به حمایت کامل خود از حقوق مشروع مردم فلسطین ادامه می‌دهد و تعهد ما این است که تا پایان اشغال در کنار آرمان فلسطین باشیم.

«امیرسعید ابروانی» سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک در نشست شورای امنیت سازمان ملل در اظهاراتی درباره وضعیت غزه گفت: ما شاهد کشتارهای وحشیانه، جنایات و مجازات دسته جمعی مردم فلسطین در غزه هستیم که نقض آشکار قوانین بین‌المللی بشردوستانه است. حملات تروریستی به بیمارستان الاهلی که منجر به کشته شدن بیش از ۵۰۰ غیرنظامی می‌گناه از جمله زنان و کودکان شد، تنها می‌تواند یک جنایت جنگی شنیع باشد.دوی با اشاره به اظهارات دبیرکل سازمان ملل

نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

ایران تا پایان اشغال در کنار آرمان فلسطین می‌ماند

اظهار داشت: همانطور که دبیرکل سازمان ملل در جلسه توجیهی تأکید کرد، عملیات هفتم اکتبر فلسطین در خلاء انجام نشد. برای دهه‌ها، فلسطینی‌ها از تاریخ دردناکی از اشغال، تجاوز، تبعیض و تحمیل سیاست‌های آپارتاید توسط رژیم اسرائیل رنج برده‌اند.

این دیپلمات ارشد ایرانی خاطر‌نشان کرد: علیرغم حمایت موثر اکثریت قاطع

بنابر ارزیابی و اعلام انجمن جهانی فولاد محقق شد:

پروژه «مدیریت آب شرکت فولاد مبارکه» یکی از ۵ پروژه برتر صنعت فولاد جهان در «تعالی پایداری»



بنابر اعلام انجمن جهانی فولاد، پروژه «مدیریت باز چرخانی آب و استفاده از پساب‌های شهری جوامع محلی» فولاد مبارکه برای نخستین بار به‌عنوان یکی از ۵ پروژه برتر این دوره در بخش جایزه «مدیریت تعالی در پایداری» در جمع فولادسازان بزرگ جهان معرفی شد.

بنابر اعلام انجمن جهانی فولاد، پروژه «مدیریت بازچرخانی آب و استفاده از پساب‌های شهری جوامع محلی» فولاد مبارکه برای نخستین بار به دلیل تأثیر در مدیریت پایدار منابع آبی و ایجاد ارزش مشترک با جامعه، به‌عنوان یکی از ۵ پروژه برتر این دوره در بین نامزدهای نهایی در بخش جایزه «مدیریت تعالی در پایداری» در جمع فولادسازان بزرگ جهان معرفی شد.

مدیرعامل فولاد مبارکه پس از کسب این موفقیت در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: خوشبختانه در سال جاری موفق شده‌ایم گام‌های مهمی در جهت تحقق چشم‌انداز و گام دوم فولاد برداریم؛ رکوردهای تولید را در کیفیت و کمیت ارتقا دادیم؛ سید محصولات شرکت را با طراحی و تولید چندین گرید فولادی جدید دیگر توسعه دادیم و مشاهده می‌کنیم که پروژه‌های توسعه با سرعت مناسبی در حال اجرا هستند؛ تاجایی‌که رکوردی تاریخی را در زمان اجرا با وارد مدار کردن مرحله نخست نیروگاه شهید کاظمی به ثبت رساندیم و توانستیم با تولید بخش دیگری از برق موردنیاز خود گام بلندی در راستای فائق آمدن بر یکی از چالش‌های اصلی شرکت و کشور برداریم.

محمدیاسر طیب‌نیا از پرداخت به‌موقع سود سهامداران

و ایجاد ثبات و آرامش در بازار فولاد کشور با تولید حداکثری علی‌رغم محدودیت‌های موجود به‌عنوان بخش‌های دیگری از دستاوردهای اخیر شرکت نام برد.

فولاد مبارکه خود را یک شهروند مسئولیت‌پذیر در کنار مردم جامعه خود می‌داند

وی از قرار گرفتن یکی از پروژه‌های فولاد مبارکه در جمع ۵ پروژه برتر جهان در حوزه صنعت فولاد به‌عنوان دستاوردی بزرگ برای صنعت فولاد کشور یاد و اضافه کرد: فولاد مبارکه خود را یک شهروند مسئولیت‌پذیر در کنار مردم جامعه خود می‌داند و در زمینه چالش‌های پیرامونی خود در حوزه‌های اجتماعی، محیط‌زیستی و اقتصادی، قبول مسئولیت کرده است. این شرکت، «توسعه پایدار» را به‌عنوان یک راهبرد در خلق آینده‌ای بهتر برای کشور، از ابتدای بهره‌برداری تاکنون مدنظر قرار داده است.

مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه حضور موفق تر در بازارهای جهانی و رقابت‌پذیری در آینده به تلاش‌های ما در حوزه مدیریت پایدار (ESG) متکی خواهد بود، ادامه داد: هم‌اکنون در عصر انقلاب صنعتی چهارم و رشد تکنولوژی و تحولات فناورانه، تلاش می‌کنیم مبادلات فنآوری و همکاری‌ها را در سراسر زنجیره ارزش فولاد به‌منظور تولید فولاد کم‌کربن و کاهش استفاده از منابع تجدیدناپذیر ترویج کنیم. به همین منظور، در احداث نیروگاه ۹۰۰ مگاواتی خورشیدی سرمایه‌گذاری کرده‌ایم و در ادامه مسیر نیز برای تأمین انرژی، استراتژی اصلی ما همچنان استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر است.

قرار گرفتن پروژه مدیریت پایدار آب در کارخانه در جمع ۵ پروژه برتر صنعت فولاد جهان گواه تعهد فولاد مبارکه به توسعه پایدار است

بنابر اظهارات طیب‌نیا، در بخش آب که از دغدغه‌های مهم و به‌حق جامعه است، سرمایه‌گذاری‌ها و اقدامات مهمی انجام شده که در دنیا نظیر ندارد؛ اقداماتی که حاصل آن کاهش میزان برداشت آب خام از رودخانه از ۱۶،۵ مترمکعب در بدو تأسیس به ۲،۲ مترمکعب به ازای هر تن تختال در حال حاضر و ثبت یک رکورد جهانی در صنعت فولاد است. امروز شاهدیم که پس از موفقیت

در کسب جایزه پایداری ESG، پروژه مدیریت پایدار آب در کارخانه فولاد مبارکه به‌عنوان یکی از ۵ پروژه برتر صنعت فولاد جهان در حوزه پایداری توسط انجمن جهانی فولاد معرفی می‌گردد و این خود گویای تعهد و موفقیت این شرکت در حرکت به سمت توسعه پایدار است.

فولاد مبارکه پیشران توسعه، رشد و تعالی کشور است

وی با تأکید بر اینکه دستاوردهای فولاد مبارکه در همه زمینه‌ها ازجمله پروژه‌های انجام‌شده در بخش محیط‌زیست، آب، انرژی و مسئولیت‌های اجتماعی باید به‌خوبی برای جامعه و ذی‌نفعان تبیین شود، گفت: آحاد جامعه باید بدانند فولاد مبارکه به‌عنوان دوستدار جامعه همواره خود را متعهد و مسئول می‌داند و پیشران توسعه، رشد و تعالی کشور است.

مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود موفقیت‌های اخیر به‌دست‌آمده در کسب جایزه ESG و مدیریت تعالی پایداری انجمن جهانی فولاد را به همه کارکنان، ذی‌نفعان و هم‌وطنان و به‌ویژه به دستداران صنعت مسئولیت‌پذیر تبریک گفت و خاطر‌نشان کرد: مدیران و کارکنان فولاد مبارکه برای عزت و سربلندی ایران اسلامی تمامی تلاش خود را در همه عرصه‌های تولید، توسعه، نوآوری و عمل به مسئولیت‌های اجتماعی به کار خواهند بست.

این رقابت با توجه به حضور بزرگ‌ترین فولادسازان دنیا از معتبرترین جوایز صنعت فولاد در جهان است

شایان ذکر است انجمن جهانی فولاد به‌عنوان معتبرترین انجمن صنعت فولاد در جهان هرساله از شرکت‌های عضو به دلیل مشارکتشان در صنعت فولاد طی یک دوره یک‌ساله در ۶ بخش مجزا، شامل تعالی در تولید فولاد کم‌کربن، بهترین نوآوری سال، تعالی در پایداری، تعالی در ارزیابی چرخه عمر محصول، تعالی در آموزش و مهارت و تعالی در برنامه‌های ارتباطی درون و برون‌سازمانی که صنعت را تحت تأثیر قرار می‌دهند، پس از ارزیابی توسط داوران مستقل، قدردانی می‌کند. این رقابت با توجه به حضور بزرگ‌ترین فولادسازان دنیا از معتبرترین جوایز صنعت فولاد در جهان است.

اعضای سازمان ملل از تصویب قطعنامه‌های متعدد مجمع عمومی در تأیید حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین و حمایت از مبارزات مشروع آنان از جمله از مقاومت مسلحانه، شورای امنیت متأسفانه در اقدام قاطع با موانعی روبرو بوده است. این مانع در درجه اول ناشی از حمایت‌های بی‌قید و شرط آمریکا است که از حق وتو خود در بیش از ۴۰ قطعنامه در شورای امنیت استفاده کرده است.

به گفته ابروانی انفعال شورای امنیت به طرز تکان دهنده‌ای به رژیم اشغالگر جسارت وقیحانه‌ای بخشیده تا به ارتکاب جنایات فجیع‌تری دست بزند.ناصر کنعانی، تصریح کرد: آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی اسفاسر این حیوان درنده را رها کرده‌اند و حامیان این رژیم نمی‌توانند از مسئولیت خود در قبال جنایت‌های جنگی‌ای که مرتکب می‌شود، فرار کنند.

